segunda-feira, 16 de setembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00067 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação: Processo
Administrativo n° 33/2013 – Pregão Presencial nº 33/2013. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas
para locação de Motocicleta para prestação de serviços na Secretaria de Educação deste Município, ao licitante
CLAUDIO ROBERIO FERREIRA DE JESUS, RG nº 36.495.166-7 SSP/SP e CPF nº 297.022.828-96, Item 01
– A SERVIÇO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TURNO MAT/VESP. PEDRO ROCHA FILHO –
Prefeito.

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação: Processo
Administrativo n° 33/2013 – Pregão Presencial nº 33/2013. Objeto: Contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas
para locação de Motocicleta para prestação de serviços na Secretaria de Educação deste Município. Após análise
documental e o julgamento da proposta declara-se vencedor do certame o licitante CLAUDIO ROBERIO
FERREIRA DE JESUS, RG nº 36.495.166-7 SSP/SP e CPF nº 297.022.828-96, Item 01 – A SERVIÇO DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TURNO MAT/VESP. MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F6B9336625922C56F7FCF6E2E22B9A2

		2013-09-16T12:13:51-0300